
ROMANIA 
JUDEŢUL ILFOV 
PRIMĂRIA COMUNEI CHIAJNA 
PRIMAR 
 

 
 

     DISPOZIŢIE 

Primarul comunei Chiajna, judeţul Ilfov 

 

 
 

 Având în vedere prevederile art. 39, alin. (4), din Legea nr. 215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 
 

 

 Art.1 Se convocă Consiliul Local al comunei Chiajna în ședință de îndată în ziua 

de  27.12.2018, ora 13:00 la sediul Primăriei comunei Chiajna din str. Păcii, nr.75, com. 

Chiajna, jud. Ilfov, având următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea punctelor de pe ordinea de zi a AGA 

ADTPBII și acordarea de mandat special Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

pentru Transport Public București – Ilfov. 

2. Diverse. 
 

 

 Art.2  Secretarul comunei Chiajna va duce la îndeplinire prevederile  prezentei 

dispoziții. 

 

 

PRIMAR, 

Mircea Minea 
 

 

 

                                                                                                             Avizat,  

                                                                                              SECRETAR,  . 

                   Nae Ionel Florin 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 393 din 27.12.2018 

 

 


